
گرانی برگردن کرونا

 بالا نشینی ادامه دار هویج 
بعد از گرانی افسار گسیخته برخی کالاهای مورد 
نیاز، حالا نرخ هویج از برخی میوه ها در بازار نیز 
بیشتر شده و همچنان قدرت خرید مردم در حال 

آب رفتن است.
اکنون قیمت 26 تا 38 هزار تومانی هر کیلو هویج که 
گوی سبقت را از میوه هایی چون  گلابی، موز، انگور، 
سیب و ... ربوده است، سبب گلایه شدید خریداران 
شده است، اگرچه در ابتدا باور بر این بود که قیمت 
گزاف آن باید ناشی از نوسانات مقطعی باشد اما 
تداوم قیمت ها طی سه هفته گذشته نشان از ضعف 
نظارت، جولان دلالان و افزایش تقاضای مصرف آن 

برای مداوای بیماران کرونا دارد.
همیشه یکی از متهمان ثابت گرانی ها در بازار میوه 
،دلال ها هستند. چرخه معیوب توزیع میوه سبب 
شده است به جای کشاورزان که بیشترین زحمت را 
برای تولید بر عهده دارند، دلالان بیشترین سود را 
ببرند. البته تعداد بالای واسطه بین کشاورز و مصرف 

کننده هم به افزایش قیمت میوه منجر می شود. 
مشاهدات عینی خبرنگار ما حاکی است که قیمت هر 
کیلو هویج  روز گذشته در میوه فروشی ها 30 هزار 

تومان و در مکانی دیگر تا 35 هزار تومان بود.

قیمت در حال کاهش
رئیس اتحادیه میوه و تره بار بیرجند با بیان این که 
هویج طی دو هفته گذشته نرخ بالایی را تجربه کرد، 
گفت: قیمت هر کیلو هویج طی دو روز گذشته به 
زیر 30 هزار تومان رسید و تا هفته آینده به 20 هزار 

تومان کاهش می یابد.
و  عرضه  کمبود  را  هویج  گرانی  دلیل  »حیدری« 
تقاضای زیاد مردم به دلیل صحبت اطبا مبنی بر 

کمک آن به بهبود بیماری کرونا اعلام و اظهار کرد: 
قیمت هویج طی این هفته به صورت روزانه هزار 

تومان در حال کاهش بوده است.
وی در پاسخ به خبرنگار ما مبنی بر این که آیا هزینه 
حمل و نقل و مسافت طولانی می تواند دلیلی بر 
گرانی میوه ها باشد، گفت: هزینه های سرسام آور 
حمل و نقل در گذشته تاثیر گذار بود اما یک سال 
است که هزینه ها تغییری نکرده است و صرف این 
مورد نمی تواند دلیل گرانی میوه ها به ویژه هویج 
باشد.وی ابراز امیداری کرد: قیمت هویج تا پایان 

شهریور به صورت محسوس کاهش یابد.

هویج، معجره نمی کند
رئیس گروه تغذیه معاونت بهداشتی دانشگاه علوم 
سبزی هایی  که   این  بیان  با  هم  بیرجند  پزشکی 

مانند هویج معجزه نمی کند تا جلوی کرونا را بگیرد؛ 
افزود: میوه ها فقط ممکن است از پیشرفت بیماری 

جلوگیری یا مانع تشدید آن شوند. 
سیده »سمیه اصغری«، ادامه داد: نباید آن قدر به 
شایعات دامن زد تا میوه و سبزی ها در دوران شیوع 
کرونا گران شود بلکه باید با مصرف هوشمندانه و 
بدون افراط به تقویت سیستم ایمنی بدن کمک کرد.
در نهایت باید گفت اکنون قیمت هویج چه به بهانه 
درمان بیماری کرونا و چه به بهانه کمبود یا افزایش 
تقاضا از تعادل خارج و قیمت آن از مزرعه تا خرده 
فروشی ها به قدری گزاف شده است که می توان رد 
ورود دلالان به این موضوع را به راحتی در آن دید. در 
این شرایط غفلت سازمان ها و دستگاه های نظارتی 
سبب شده است یکی دیگر از کالاهای مورد نیاز مردم 

از سبد مصرف خانوارها حذف شود.

گروه شهرستان ها

به  با رای مجلسیان   1400 همزمانی هفته دولت 
کابینه دولت سیزدهم هیچ وقفه ای در برنامه ها ایجاد 
نکرد و روبان هدایایی که دولتمردان برای عمران و 
توسعه خراسان جنوبی در این هفته آماده کرده اند، 
قیچی یا کلنگ عملیات اجرایی پروژه های جدید نیز به 
زمین زده می شود.بنابر گزارش خبرنگاران »خراسان 
جنوبی« در روز اول از هفته دولت، دولتمردان با 
حضور در گلزار شهدای شهرستان ها با مقام شامخ 
شهدا تجدید میثاق کردند و سپس فرمانداران به دیدار 
امامان جمعه شهرستان ها رفتند و گزارش عملکرد 
ارائه دادند.همچنین برخی از فرمانداران و مسئولان 
به دیدار تعدادی از خانواده های شهدا رفتند و با آن ها 
دیدار و گفت و گو کردند.افزون براین دراین روز روبان 
تعدادی پروژه عمرانی قیچی وکلنگ عملیات اجرایی 
برخی هم به زمین زده شد.بنابر گزارش خبرنگار 
ما از طبس در این روز سه زمین چمن مصنوعی در 
روستاهای جمز، خسروآباد و کریت با اعتبار  دومیلیارد 
100 میلیون تومان به بهره برداری رسید.بنابر  و 
گزارش خبرنگار ما از زیرکوه در اولین روز از هفته 
دولت  در این شهرستان پنج واحد مسکونی معلولان 
بهزیستی در شهر حاجی آباد با اعتبار یک میلیارد 
تومان به بهره برداری رسید.همچنین کلنگ احداث 
مانوری فیدر آهنگ و جداسازی مشترکان برق شهر 
حاجی آباد با اعتبار یک میلیارد و 100 میلیون ریال به 
زمین زده شد.این گزارش حاکی است ، در بیرجند هم  
طرح ارتقای مرکز ناباروری استان با اعتبار سه میلیارد 
تومان به بهره برداری رسید تا چرخه درمان ناباروری 
در خراسان جنوبی کامل شود.به گزارش»خراسان 
جنوبی« در  دومین روز از هفته دولت نیز با حضور 
فرماندار، امام جمعه و جمعی از مدیران دستگاه های 
اجرایی  نهبندان، پروژه تامین برق شهرک روستای 
آرویز به نمایندگی از 45 پروژه با اعتبار ٩٩ میلیاردو 
880 میلیون ریال افتتاح شد.همچنین در این روز 
پروژه طرح ویژه مسکن روستایی در روستای طارق به 
نمایندگی از 1٧٧ واحد مسکونی شهرستان با اعتبار 

15 میلیاردو ٩30 میلیون تومان آغاز شد.

افزون براین پروژه به سازی معابر روستای چاهدراز به 
نمایندگی از 10 پروژه دهیاری های بخش شوسف با 
اعتبار چهار میلیارد ریال هم مورد بهره برداری قرار 
گرفت.بنابرگزارش خبرنگار ما از بشرویه روز گذشته سه 
طرح خدماتی با اعتبار دو میلیارد و 46٧ میلیون تومان و 
بهره مندی 10هزار و٧00  نفر در این شهرستان افتتاح و 
کلنگ زنی شد.افزون بر این در دومین روز از هفته دولت، 
پروژه های ارتباطات و فناوری اطلاعات بیرجند با حضور 
استاندار افتتاح شد. این پروژه ها همزمان با افتتاح طرح 
ارتقای سایت همراه اول روستای خراشاد به  فناوری 
نسل 4 به بهره برداری رسید.با حضور »ملانوری« 
همچنین20 پروژه شرکت گاز، به صورت همزمان در 
روستای حسن آباد میان  شهرستان بیرجند به بهره 
برداری رسید.این پروژه ها شامل گازرسانی به 6 روستا، 
پنج  واحد صنعتی و تولیدی و ٩ پروژه مسکن محرومان 
بود و جمعیت برخوردار از این پروژه ها 110 خانوار 
است.در طبس هم دو زمین چم مصنوعی شهر دیهوک و 
روستای اسفندیار این شهرستان با سرمایه 14 میلیارد 
ریال وارد فاز بهره برداری شد.آن طور که خبرنگار ما از 
فردوس هم گزارش داد دراین شهرستان نیز روز گذشته 
پروژه آبیاری کم فشار چاه موتوراتحاد  روستای خانکوک 
افتتاح شد.گزارش خبرنگار ما از خوسف هم حاکی از 
آن است که در دومین روز از هفته دولت چهار پروژه به 
نمایندگی از26 پروژه با اعتباری    حدود   هفت میلیارد و 
500 میلیون تومان به بهره برداری رسید.بنابر گزارش 
خبرنگار ما از سربیشه هم در این روز کارگاه شیرینی 
پزی به نمایندگی از 15 طرح پرداختی تفاهم نامه بنیاد 
برکت، سیستم آبیاری کم فشار،  تامین برق شهرک 
مسکن محرومان روستای شیرگ آقا به نمایندگی از چند 
پروژه و پروژه مدیریت جنگل های دست کاشت مناطق 

بیابانی این شهرستان وارد فاز اجرایی شد.

جشن بهره مندی از گاز 
بنا به گفته فرماندار فردوس ارمغانی که دولتمردان 
برای این شهرستان دارند، جشن بهره مندی روستاهای 
فردوس از نعمت گاز است یعنی با اتمام گازرسانی به 6 
روستای عشایری کجه، چاهنو، چاه پلوند، گل پخوان، 
برج غفور علیا و برج غفور سفلی با اعتبار 31 میلیارد 
و300 میلیون تومان ،100 درصد روستاهای فردوس 
از نعمت گاز برخوردار می شوند.مهندس» حلاج مقدم« 
همچنین اعلام کرد: در این هفته 56 پروژه با اعتباری 
حدود 83 میلیارد و 500 میلیون تومان بهره برداری و 
کلنگ زنی می شود که از این تعداد، 4٩ پروژه با اعتبار 
 60 میلیارد و 800 میلیون تومان به بهره برداری    
می رسد .فرماندار نهبندان هم اعلام کرد که همزمان با  
هفته دولت در این شهرستان 108 پروژه با اعتبار 120 
میلیارد و 800 میلیون تومان افتتاح یا کلنگ زنی می 
شود. »بیکی« افتتاح پروژه منیزیت تگ سیاه زهاب با 
22 میلیارد تومان، چهار پروژه ورزش و جوانان با دو 
میلیارد و 400 میلیون تومان، نوسازی مدارس با پنج 
پروژه با دو میلیارد و 550 و گازرسانی به هشت روستا 
با هزینه کرد 11 میلیارد و ٧00 میلیون تومان و بهره 
برداری اکسیژن ساز بیمارستان با دو میلیارد تومان 
را از پروژه های مهم هفته دولت برشمرد.»عربشاهی« 
فرماندار زیرکوه هم گفت: دراین هفته102 طرح 
دراین شهرستان با اعتبار 122 میلیارد تومان افتتاح 
یا عملیات اجرایی آن آغاز می شود.فرماندار خوسف 
هم اظهارکرد: به مناسبت هفته دولت در شهرستان 
خوسف، 84 پروژه با اعتباری حدود 6٩0 میلیارد 
تومان کلنگ زنی یا افتتاح خواهد شد. » آخوندی« 
افزود: از 84 پروژه افتتاحی این هفته، 81 پروژه افتتاح 

و سه پروژه نیز کلنگ زنی خواهد شد.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

3 شهرستان ها  

پنج شــنبه |  4 شــهریور 1400 |  17 محرم   1443 | شماره 3622  

گزارشی از پروژه های به بهره برداری رسیده در 2 روز  هفته دولت 

 فرماندار 
فردوس:

 ارمغانی که 
دولتمردان برای 

این شهرستان 
دارند، جشن بهره 
مندی روستاهای 
فردوس از نعمت 

گاز است یعنی با 
اتمام گازرسانی به 
6 روستای عشایری 

کجه، چاهنو، چاه 
پلوند، گل پخوان، 

برج غفور علیا و 
برج غفور سفلی با 

اعتبار 31 میلیارد 
و300 میلیون 

تومان ،100 
درصد روستاهای 
فردوس از نعمت 
گاز برخوردار می 

شوند

با خبرنگاران

مرداد؛ پیک کرونای 
بشرویه

تعـداد مبتلایـان بـه کرونـا در بشـرویه از ابتـدای 
شـیوع هـزار و 5٧2 نفـر بـوده کـه 500 نفـر یعنی 

یـک سـوم آن مربـوط بـه مـرداد امسـال اسـت.
بشـرویه  درمـان  و  بهداشـت  شـبکه  سرپرسـت 
در سـتاد مدیریـت مبـارزه بـا بیمـاری کرونـای 
شهرسـتان ضمـن قدردانـی از همـکاری هیئـت 
هـای مذهبـی در ایـام محـرم از ناقضـان پروتـکل 
هـای بهداشـتی گلایـه کـرد و گفـت: بـا وجـود 
همـه رعایت ها امـا برخی در فضای بسـته مراسـم 

عـزاداری را برگـزار کردنـد.
دکتـر »عامری« بـا بیان ایـن که برگزاری جلسـات 
خانگـی همچنـان ممنـوع اسـت، افـزود: مـرداد 
امسـال حـدود 500 بیمـار مثبـت کرونایـی در 
بشـرویه داشـته ایـم کـه از ایـن تعـداد403 بیمـار 
مثبـت از طریـق انجـام تسـت سـریع شناسـایی 

شـدند.
فرمانـدار بشـرویه هـم گفـت: آمـار بـالای امـروز 
ناشـی از رعایت نکردن دیروز اسـت که مراسم در 
شـرایط زرد و نارنجـی در شهرسـتان برگزار شـد.

»شـفیعی« افـزود: تصمیم های سـتاد کرونـا فقط 
بـرای حفظ سـلامت مردم اسـت.

وقف زرشکی 
درختـان  و  زمیـن  یـک  زیرکـوه  اهـل  کشـاورز 
زرشـک خـود را وقـف معلـولان مرکـز توانبخشـی 
حضـرت علـی اکبـر )ع( بیرجنـد و نیازمنـدان کرد.

رئیـس اداره اوقـاف و امـور خیریـه زیرکـوه گفـت: 
محمدعلی عامـری یک قطعه زمیـن بـا ٩0 درخت 
 زرشـک در روسـتای فخرآبـاد را وقـف کـرده اسـت.

حجـت الاسـلام »مختـاری« افـزود: از ایـن تعـداد 
هزینه هـای  و  مصـارف  نیـت  بـه  ٧5درخـت 
معلـولان تـوان بخشـی حضـرت علـی اکبـر )ع( 
فقـرای  بـرای  15درخـت  و  بیرجنـد  شـهر 
 روسـتا های پیشـبر و فخرآبـاد وقـف شـده اسـت.

وی ارزش این موقوفه را حدود 100 میلیون تومان 
اعلام کرد.

رهایی از چوبه دار 
بـا رضایـت اولیـای دم ، جـوان محکـوم بـه اجـرای 

قصـاص درسربیشـه از چوبـه دار رهایـی یافـت.
به گزارش»خراسـان جنوبی«، نزاع بین دو جوان 
در شـهر سربیشـه سـال ٩6   به قتـل یکـی از آن ها  

منجر و جـوان دیگـر نیز بـه قصاص محکوم شـد.
بنابرایـن گـزارش پـس از پیگیری هـای فـراوان 
حـل  شـورای  سربیشـه،  اختـلاف  حـل  شـعبه 
اختـلاف زنـدان و وسـاطت بـزرگان ایـل بهلـول 
روز گذشـته اولیـای دم بـا حضـور در دادگسـتری 

شهرسـتان از قصـاص متهـم گذشـتند.

محور غنی آباد - نیگنان 
ایمن شد

عملیات بـه سـازی و تعریض محور روسـتایی غنی 
آبـاد – نیگنـان در حـوزه اسـتحفاظی راه هـای 
بشـرویه بـه اتمـام رسـید.رئیس اداره راهـداری و 
حمـل و نقـل جـاده ای بشـرویه گفـت: ایـن محـور 
بـه دلیـل قـرار گرفتـن در مسـیر ایسـتگاه راه آهن 
نیگنـان و وجـود  چـاه هـای موتـور کشـاورزی و 
حجـم بـالای تـردد ادوات کشـاورزی نیـاز مبـرم 
بـه بـه سـازی و تعریـض داشـت. »خیـری« افـزود: 
ایـن پـروژه به صـورت پیمانـی و بـا اعتبـاری حدود 
35میلیـارد ریـال اجرایـی شـد.به گفتـه او محـور 
روسـتایی غنـی آبـاد- نیگنـان 38 کیلومتر اسـت 
کـه هنـوز 28 کیلومتـر دیگـر آن نیـاز بـه تعریـض 

مسـیر و بـه سـازی دارد.

تنخواه  محرمی
تنخواه های توزیع شده برای مصارف هیئت های مذهبی فردوس در محرم 
اعلام شد. رئیس اداره صمت فردوس در جلسه ستاد تنظیم بازار شهرستان 

گفت: 15تن شکر و 36 تن برنج طی یک ماه گذشته در شهرستان توزیع شد.
»صادقی« افزود: 50 تن گوشت قرمز و 150 تن گوشت مرغ توسط اداره 
تبلیغات استان در ایام ماه محرم بین هیئت مذهبی شهرستان و استان توزیع 
شد.به گزارش »خراسان جنوبی« در این جلسه همچنین مصوب شد که 
کمیسیونی متشکل از نماینده های نظام مهندسی، صنعت و معدن، فرمانداری، 
کمیسیون قیمت گذاری، اداره کار، رفاه و تعاون، انجمن صنفی کارگران و 
تعزیرات تشکیل و نرخ نامه ای جامع برای خدمات ساختمانی تهیه و برای 

مصوب شدن به کمیته قیمت گذاری شهرستان ارسال شود.

300 درخت خاکستر شد 
300 اصله درخت گز در آتش سوزی جنگل های بخش ماژان خوسف طعمه 
حریق شد.مسئول آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خوسف گفت: تماسی 
مبنی بر حریق جنگل در نزدیکی روستای قوریان با سامانه 125 گرفته شد که 

گروهی دو نفره با یک خودروی آتش نشانی به محل اعزام شدند.
یگان  و  نشانی  آتش  گروه  تلاش،  ساعت   3 از  بعد   »میرزائی«افزود: 
ماژان  بخش  در  سوزی  آتش  توانستند  خوسف  طبیعی  منابع  امداد 
300 اصله درخت گز در آتش سوخت.  روستای قوریان را مهار کنند اما 
به گفته او  این آتش سوزی بر اثر سهل انگاری افرادی که در جنگل آتش به پا کرده 

بودند ایجاد شده و به اطراف سرایت کرده است.

1200 جهادگر حامی کرونایی ها

با فعال شدن قرارگاه حمایتی شهید حاج قاسم سیلمانی، هزار و 200 جهادگر 
به کمک خانواده های درگیر کرونا شتافتند.مسئول بسیج سازندگی سپاه 
انصارالرضا)ع( اعلام کرد: کمیته حمایتی قرارگاه شهید حاج قاسم سلیمانی 
برای جذب، هدایت و هماهنگی کمک دستگاه ها و نهادها و پشتیبانی از گروه 
های محله محور برای حمایت از خانواده های درگیر بیماری کرونا در قالب طرح 
شهید حاج قاسم سلیمانی فعال شده است .»مهدی هنری« ادامه داد: حدود 
200 گروه حمایتی شامل هزار و 200  نفراز جهادگران بسیجی در محلات با 
محوریت مساجد و پایگاه های بسیج، حمایت از خانواده های درگیر بیماری 
کرونا را برعهده دارند.به گفته او با پیگیری قرنطینه معکوس از تردد خانواده 
های درگیر بیماری کرونا جلوگیری و مایحتاج و داروی مورد نیاز آن ها توسط 
گروه ها خریداری و در منزل تحویل می شود.همچنین تامین ماسک و اقلام 
بهداشتی و پزشکی مانند اکسیژن ساز و کپسول اکسیژن نیز با پیگیری این 

کمیته از طریق خیران و نهادها تامین خواهد شد.

چند خط خبر

*»اکبــری« مدیــرکل حفاظــت محیــط زیســت 

ــوخت های  ــرف س ــش مص ــور کاه ــه منظ ــت: ب گف
زیســت،  محیــط  حفــظ  بــه  کمــک  و  فســیلی 
اســتفاده از انــرژی پــاک در دســتور کار ایــن اداره 
کل بــرای تامیــن بــرق محیط بانی هــا قــرار گرفــت 
کــه  بــر همیــن اســاس تعــدادی پنــل خورشــیدی 
بــه همــراه تجهیــزات کامــل بــه ارزش  500 
میلیــون تومــان از ســوی صنــدوق ملــی محیــط 
زیســت بــرای نصــب در تعــدادی از پاســگاه های 
ــت. ــاص یاف ــتان اختص ــن اس ــه ای ــی ب ــط بان محی

*»اســعدزاده« معــاون امــداد و نجــات جمعیــت 
هــلال احمــر خراســان جنوبــی بــا اشــاره بــه 
برگــزای دوره تــوان افزایــی ســیلاب در ایــن 
نهــاد افــزود: در ایــن دوره 10 امدادگــر و نجاتگــر 
از شهرســتان های بیرجنــد، طبــس و قاینــات 

شــرکت کردنــد.
ــان  ــئولان و متولی ــک مس ــبت روز پزش ــه مناس *ب
ــان  ــی از فرمانده ــز درمان ــور در مراک ــا حض ــر ب ام
خــط مقــدم جبهــه مقابلــه بــا اپیدمــی جهانــی 

کرونــا قدردانــی کردنــد.

عناب های نوبرانه سربیشه

برداشت عناب تازه از باغ های سربیشه آغاز شد. مدیر جهاد کشاورزی سربیشه  
اعلام کرد: این شهرستان از هوای خنک تری نسبت به بقیه نقاط استان برخوردار 
است بنابراین برداشت عناب تازه درآن تا اوایل مهر ادامه دارد.»جوادی بایگی« 
سطح زیر کشت عناب  شهرستان را 640 هکتار اعلام و پیش بینی کرد: امسال 
٩50 تن عناب از این سطح برداشت و بیش از 1٩0 میلیارد ریال نصیب 63٩ 
نفر بهره بردارشود.او یادآور شد: خسارت گرمای بیش از حد در مرحله گل دهی و 
بادهای فراوان و پی در پی امسال سبب خسارت به درختان وکاهش عملکرد این 

محصول شده است.

حواله الکترونیکی کود
توزیع کود از ابتدای شهریور با صدور حواله الکترونیکی در شهرستان  درمیان 
امکان  پذیر شد.مدیرجهادکشاورزی درمیان اعلام کرد: صدور حواله انواع 
کودهای شیمیایی یارانه دار نیتراته، پتاسه و فسفاته از ابتدای شهریور به صورت  
الکترونیکی و بر اساس سطح زیر کشت ثبت شده در سامانه جامع پهنه بندی و 

مدیریت داده های کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی انجام می شود.
»نصیرایی« ادامه داد: همه کشاورزان باید ضمن تماس با مروج پهنه روستای 

خود برای راستی آزمایی محصولات و سطوح ثبت شده اقدام کنند.

»بازار قدیم قاین« کتاب شد

کتاب »بازار قدیم قاین« با پیگیری های اتاق اصناف این شهر منتشر شد.
به گزارش» خراسان جنوبی« به تازگی کتاب بازار قدیم قاین با اقدامات و 
پیگیری های اتاق اصناف قاینات و با تلاش  و تحقیق ارزشمند »نجیب ا... رجبی« 
نویسنده و محقق شهرستان به چاپ رسیده که حاوی اطلاعات ارزشمند و 

گرانقدری درباره اصناف قاینات از جنبه های مختلف است.

4مطالبه شریانی نهبندان و 
سربیشه در پایتخت

مطالبه های مرتبط با باندهای دوم نهبندان و سربیشه در دیدار مدیرکل راه و 
شهرسازی و نماینده نهبندان و سربیشه با معاون امور زیربنایی سازمان برنامه و 
بودجه کشور پیگیری شد.به گزارش»خراسان جنوبی« در این دیدار درخواست 
صدور مجوز ماده 56 برای تکمیل باند دوم محور بیرجند - نهبندان، افزایش 
سهم تخصیص اعتبارات باند دوم برای محورهای بیرجند - نهبندان و نهبندان - 
زابل و پیگیری پرداخت مطالبات پیمانکاران، تامین اعتبار لازم برای بازگشایی 
محور نهبندان - شهداد و تسریع در صدور تضمین نامه قرارداد مشارکت بانک 
تجارت برای اختصاص تسهیلات به محور سربیشه - درح – ماهیرود مطرح شد.
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 و عمران در شهرستان ها 


